
Berita Acara Pengajaran SISTEM CERDAS-756 (4 SKS) 

Dosen: 202111304-MGG 

Kelas: 15.6A.10  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 802-J1 

2025-03-20 10:50-

14:10 

Masuk: 10:51:04 -

14:02:56 

PENGENALAN SISTEM 
CERDAS 

menerima materi 1, berdiskusi dan 
mengerjakan tugas minggu ke-1  Memenuhi  

2 802-J1 

2025-04-10 10:50-

14:10 

Masuk: 10:51:24 -

14:06:31  

Arsitektur dan Model Sistem Cerdas Perkuliahan offline  Memenuhi  

3 802-J1 

2025-04-17 10:50-

14:10 

Masuk: 10:51:02 -

13:55:21  

Logika Fuzzy pemaparan materi 3, praktik 
implementasi penerapan logika fuzzy  Memenuhi  

4 
EN1-

J1 

2025-05-06 10:50-

14:10 

Masuk: 10:51:17 -

14:00:04  

Sistem Pakar (Expert System) perkuliahan online 
elearning.nusamandiri.ac.id  Memenuhi 

5 
EN1-

J1 

2025-05-07 07:30-

10:50 

Masuk: 07:31:19 -

10:44:48  

Searching Algoritma perkuliahan online 
elearning.nusamandiri.ac.id  Memenuhi 

6 802-J1 

2025-05-08 10:50-

14:10 

Masuk: 10:54:51 -

13:55:07  

Studi Kasus Perkuliahan dilakukan secara offline 
tatap muka  Memenuhi  

7 802-J1 

2025-05-22 10:50-

14:10 

Masuk: 10:51:30 -

13:55:50  

Review perkuliahan tatap muka di kelas  Memenuhi  

8 802-J1  UTS  

9 802-J1 

2025-06-05 10:50-

14:10 

Masuk: 10:58:23 -

14:10:30  

Natural Language Processing 

(Pemrosesan Bahasa Alami) Perkuliahan tatap muka di kelas Memenuhi  

10 802-J1 
2025-06-12 10:50-

14:10 
Review Literasi Sistem Cerdas mahasiswa berdiskusi projek tugas akhir  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

Masuk: 10:51:38 -

13:56:51  

11 802-J1 

2025-06-19 10:50-

14:10 

Masuk: 10:56:03 -

14:01:55  

Diskusi Pembuatan Projek Akhir perkuliahan online elearning  Memenuhi  

12 802-J1 

2025-06-26 10:50-

14:10 

Masuk: 11:03:43 -

13:56:19  

Diskusi Pembuatan Projek Akhir mahasiswa diskusi dan lapor progress 
tugas akhir  Memenuhi  

13 802-J1 

2025-07-03 10:50-

14:10 

Masuk: 10:58:03 -

14:00:52  

Presentasi Tugas Akhir 2 kelompok presentasi dari 4 kelompok  Memenuhi  

14 
EN1-

J1 

2025-07-04 13:30-

16:50 

Masuk: 13:31:29 -

16:52:55 

Presentasi Tugas Akhir 1 kelompok presentasi dari 4 kelompok Memenuhi 

15 
EN1-

J1 

2025-07-02 13:30-

16:50 

Masuk: 13:31:24 -

16:50:25 

Presentasi Tugas Akhir 1 Kelompok presentasi dari 4 kelompok Memenuhi 

16 802-J1  UAS  

 

 

 

 

Presensi Kehadiran 14 Mahasiswa 

# NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 15210004 RISKA ALIFIA PUTRI ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 

2 15220002 Putra Prakoso ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✖  ✖  ✖  ✖ 

3 15220004 Geri Elway ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 

4 15220005 Handika Zaky Machdi ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 

5 15220006 William Hans Natanael ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 

6 15220007 Maulana Rizki Saputra ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖  ✔  ✖ 



# NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

7 15220008 Vito Faza Alfarizzy ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✖  ✔  ✔  ✖ 

8 15220010 Dewi Rahmawati ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖  ✔  ✖ 

9 15220011 Ali Hanafiah Sufajar ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖  ✔  ✖ 

10 15220012 Salsabila Selavie Amanda Adyarta ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 

11 15220013 Kanaya Salsabila Setiawan ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 

12 15220014 Michael Andrean Hendra Saputra ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✖  ✖  ✔  ✖ 

13 15220015 Muhamad Fahreza Reynaldy ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 

14 15220016 Indah Amelia Fitri ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✔  ✖ 
*Data Presensi diambil berdasarkan laman Elearning  

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 15210004 RISKA ALIFIA PUTRI      

2 15220002 Putra Prakoso      

3 15220004 Geri Elway      

4 15220005 Handika Zaky Machdi      

5 15220006 William Hans Natanael      

6 15220007 Maulana Rizki Saputra      

7 15220008 Vito Faza Alfarizzy      

8 15220010 Dewi Rahmawati      

9 15220011 Ali Hanafiah Sufajar      

10 15220012 Salsabila Selavie Amanda Adyarta      

11 15220013 Kanaya Salsabila Setiawan      

12 15220014 Michael Andrean Hendra Saputra      

13 15220015 Muhamad Fahreza Reynaldy      

14 15220016 Indah Amelia Fitri      

*Data Penilaian diambil berdasarkan laman student  

 


